
    
        
            
                [image: Heluz]
            
            
                
                    	Výrobky

    
        
                        
                
                                            [image: Cihly  pro obvodové  a vnitřní zdivo]                                    

                Cihly 

pro obvodové 

a vnitřní zdivo

            
                        
                
                                            [image: Ostatní  cihelné  výrobky]                                    

                Ostatní 

cihelné 

výrobky

            
                        
                
                                            [image: Materiály  a pomůcky  pro zdění]                                    

                Materiály 

a pomůcky 

pro zdění

            
                        
                
                                            [image: Stropy]                                    

                Stropy

            
                        
                
                                            [image: Překlady]                                    

                Překlady

            
                        
                
                                            [image: Komíny]                                    

                Komíny

            
                    

        
            
                Ke stažení

                Návody, katalog, ceník...
            
        

    




	Služby

	Referenční stavby

	Partneři a projektanti

	Kariéra

	Kontakty


                

                
                    
                        

                        Přihlášení

                    

                    
                        Přihlášení:

                        	
                    Můj Heluz
            
	
        Vstup pro partnery
    
	
                Pro odborníky
            


                    

                

                
                    
                        

                        Hledat

                    
                    
                        
                                                    

                    

                

                
                    	Kariéra

	Obchodní podmínky

	Cookies

	Cihlářský svaz Čech a Moravy

	Ochrana osobních údajů


                

                
                    	
                            HELUZ GROUP
                            

                            	HELUZ Group

                        
	
                            Další naše weby
                            

                            	Zděný dům HELUZ
	HELUZ na MAX
	Smysluplný celek

                        
	
                            Sledujte nás
                            

                            	
            Facebook
        
	
            Instagram
        
	
            YouTube
        
	
            LinkedIn
        


                        


                

                
                    	CZ
	AT
	DE
	EN
	HU
	SK
	PL

                

            

            
                
                    Výpočet materiálu                
            

            
                

            

        

    


    
    
        
            Ke stažení

        

        
            
                
                                                            Katalog výrobků

                    Kompletní přehled výrobků a systémového řešení pro vaši stavbu, včetně přehledu služeb a pracovních pomůcek k zapůjčení. 
Katalog je platný od 1. 4. 2023 pro Českou republiku.
                    
                    	
                                                        
                                Katalog výrobků HELUZ                                                                (17.38 MB)
                                                            
                                                    


                                                            

                                        Ceníky

                    Základní ceník kompletního cihelného systému HELUZ bez slev s orientační spotřebou cihel na m2 a m3.

Ceník je platný od 1. 4. 2024 pro Českou republiku. 

Ceník komínových kompletů je platný od 1. 4. 2023.
                    
                    	
                                                        
                                Výhodné komínové komplety k okamžitému odběru                                                                (372.31 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Ceník pro ČR od 1. 4. 2024                                                                (5.62 MB)
                                                            
                                                    


                                                            

                                        Příručky

                    Provedeme vás zásadními momenty stavby a ukážeme, jak správně začít se stavbou.
                    
                    	
                                                        
                                Mám zájem o příručku - Technická příručka pro projektanty a stavitele                                                                (92.17 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Technická a prováděcí příručka pro HELUZ AKU KOMPAKT 21 broušená                                                                (22.8 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Prováděcí příručka pro stavbu ze systému HELUZ                                                                (15.28 MB)
                                                            
                                                    


                                                            

                                        Montážní návody

                    Ukázka pracovního postupu při realizaci stavby.
                    
                    	
                                                        
                                VIDEO MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO KOMÍNOVÝ KOMPLET HELUZ SMART                                                            
                                                    
	
                                                        
                                VIDEO MONTÁŽNÍ NÁVOD PŘEKLAD HELUZ FAMILY 3in1 nosný                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Montážní návod PŘEKLAD HELUZ FAMILY 3in1 nosný                                                                (2.38 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Montážní návod NOSNÉ ŽALUZIOVÉ A ROLETOVÉ PŘEKLADY HELUZ                                                                (1.36 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Montážní návod NOSNÉ PŘEKLADY HELUZ 23,8                                                                (2.67 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Montážní návod KERAMICKÉ PŘEKLADY HELUZ PLOCHÉ                                                                (745.61 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Montážní návod pro keramické stropy HELUZ MIAKO                                                                (4.39 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Sada pro kotvení komínového končení                                                                (1.25 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Postup pro zdění a omítání zdiva z HELUZ NATURE ENERGY s hliněnými maltami a omítkami                                                                (726.96 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Selektor konstrukcí HELUZ                                                                (590.44 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Návod na zabudování zděných komínových systémů HELUZ                                                                (224.77 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Montážní návod pro komín HELUZ KLASIK                                                                (814.48 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Montážní návod pro komín HELUZ IZOSTAT                                                                (794.93 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Montážní návod pro komín HELUZ SMART                                                                (568.48 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Montážní návod pro PAROTĚSNÝ PROSTUP PRO KOMÍN HELUZ                                                                (2 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Návod na zabudování zděných komínových systémů HELUZ                                                                (184.66 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Návod na zabudování zděných komínových systémů HELUZ SMART do stavby                                                                (200.28 KB)
                                                            
                                                    


                                                            

                                        Doporučení

                    Přečtěte si doporučení, jak správně skladovat a manipulovat s výrobky při dopravě a na stavbě. Nebo jakou stínící techniku použít do nových překladů HELUZ FAMILY 3in1 nosný.
                    
                    	
                                                        
                                Kontrolní list stavby z kompletního cihelného systému HELUZ                                                                (203.56 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Doporučená stínící technika do nových překladů HELUZ Family 3in1 nosný                                                                (4.52 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Skladování, manipulace a doprava                                                                (648.23 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Skladování, manipulace a doprava výrobků od společnosti HELUZ.PDF                                                                (2.76 MB)
                                                            
                                                    


                                                            

                                        Prospekty

                    Stručný popis výrobků.
                    
                    	
                                                        
                                HELUZ RAPID                                                                (200.07 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                HELUZ SIDI                                                                (4.78 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Těžká šikmá střecha HELUZ                                                                (1.5 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Nepálené cihly HELUZ NATURE Energy                                                                (1.97 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                HELUZ TRIUMF experimentální vzorový projekt                                                                (3.86 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Digitalni komunikace pro architekty                                                                (2.9 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                PŘEKLAD HELUZ FAMILY 3in1 nosný                                                                (3.03 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Nosný žaluziový a roletový překlad HELUZ                                                                (2.47 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Blower door test                                                                (2.8 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Cihly pro energeticky úsporné domy HELUZ FAMILY a FAMILY 2in1                                                                (7.91 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                BIM it! 2024 letáček                                                            
                                                    


                                                            

                                        Omítky

                    Stručný přehled výrobců a jejich doporučení pro vnitřní i venkovní omítky.
                    
                    	
                                                        
                                Saint Gobain - Doporučené omítkové systémy pro jednovrstvé zdivo z cihel HELUZ                                                                (340.18 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Hliněný dům - Omítka jádrová HRUBÁ                                                                (115.24 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Hliněný dům - Omítka jádrová ORGANIKA                                                                (279.51 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Hliněný dům - Omítka jádrová JEMNÁ                                                                (115.15 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Maxit - Doporučené omítkové systémy pro jednovrstvé zdivo HELUZ                                                                (120.07 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                HASIT - Doporučené omítkové systémy pro cihly HELUZ                                                                (789.39 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Profibaustoffe - Doporučené omítkové systémy pro jednovrstvé zdivo z cihel HELUZ                                                                (264.45 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                CEMIX - Doporučené omítkové systémy Cemix pro zdivo HELUZ                                                                (510.86 KB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                CEMIX - Tepelně izolační malty a omítky                                                                (5.54 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                Baumit - Doporučené omítkové systémy pro jednovrstvé zdivo HELUZ                                                                (1.45 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                CEMIX - Sádrové omítky                                                                (4.93 MB)
                                                            
                                                    
	
                                                        
                                CEMIX - Hliněné omítky                                                                (2.24 MB)
                                                            
                                                    


                                                            

                                        NÁSTROJE PRO NAVRHOVÁNÍ BUDOV

                    Selektor konstrukcí a detailů je efektivní nástroj pro všechny účastníky stavebního procesu.

Selektor konstrukcí 

Selektor detailů 
                    
                    

                                                            

                                        Malty

                    Pracovní postupy při zdění.
                    
                    

                                    

            

        

    





    
    
        
            Stáhnout dokument

        

    

    
        
        
            
                Jméno *                                
            


            
                Přijmení *                                
            


            
                Telefon *                                
            


            
                E-mail *                                
            


                        
                PSČ nebo město stavby *                                                
            


            
                Typ *                Investor
Stavební firma
Stavebniny
Projektant (architekt, specialista)
Učitel
Student

                
            


            
                Www                            

                                

    
        
            Informace o zásadách zpracování osobních údajů naleznete na www.heluz.cz/cs/oou
        


        
            Odeslat
        

    
    







    
    
        
            	Kariéra
	Obchodní podmínky
	Cookies
	Cihlářský svaz Čech a Moravy
	Ochrana osobních údajů

        

    


    
        
            
                
                    Přihlášení

                    	
                    Můj Heluz
            
	
        Vstup pro partnery
    
	
                Pro odborníky
            


                

                                
                    HELUZ GROUP

                    	HELUZ Group

                

                                                
                    Další naše weby

                    	Zděný dům HELUZ
	HELUZ na MAX
	Smysluplný celek

                

                                
                    Sledujte nás

                    	
            Facebook
        
	
            Instagram
        
	
            YouTube
        
	
            LinkedIn
        


                

                
                    
                        [image: HELUZ Group]
                    
                

            

            
                	CZ
	AT
	DE
	EN
	HU
	SK
	PL

            

            
                Copyright © 2024, HELUZ cihlářský průmysl a.s.

                
                    Postaveno v X Production s.r.o. 
                            
                                
                                
                            
                        
                    
                
            

        

    

    
        
        
    




 



    
            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        

                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

        

